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Macchina per la cottura sottovuoto in acciaio inox 25 It 2 Kw

Description

— Macchina per la cottura sottovuoto a bassa temperatura — Struttura e vasca in acciaio inox —
Scheda controllo con 5 programmi di cottura— Display per la visualizzazione delle temperature di
acqua — Sonda al cuore e timer— Rubinetto di scarico con valvola di sicurezza — Blocco macchina
in mancanza di acqua— Sensore temperatura con delta 0,1°C— Precisione di lavorazione +/-
0,3°C— Raggiunge i 70°C in circa 50 minuti

Dimensions

Dimensioni esterne 640x350x330 mm

Dimensioni imballo 700x470x330 mm



Technical data

Capacita vasca
Frequenza

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Voltaggio

25 Lt
50/60 Hz
14 kg
13 kg
2 kW
230V
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