

Cod: 11850159007

## Macchina per la cottura sottovuoto in acciaio inox 25 lt 2 Kw



## **Description**

Macchina per la cottura sottovuoto a bassa temperatura – Struttura e vasca in acciaio inox –
Scheda controllo con 5 programmi di cottura – Display per la visualizzazione delle temperature di acqua – Sonda al cuore e timer – Rubinetto di scarico con valvola di sicurezza – Blocco macchina in mancanza di acqua – Sensore temperatura con delta 0,1°C – Precisione di lavorazione +/-0,3°C – Raggiunge i 70°C in circa 50 minuti

## **Dimensions**

Dimensioni esterne	640x350x330 mm
Dimensioni imballo	700x470x330 mm

## **Technical data**

Capacità vasca	25 Lt
Frequenza	50/60 Hz
Peso lordo	14 kg
Peso netto	13 kg
Potenza Elettrica	2 kW
Voltaggio	230 V